Tractatus de contractibus eorum quibus vel a iure communi vel a statutis sine certa solennitate contrahere permissum non est. Opus maxime utile ... pro intelligentia diversorum statutorum Italiae ac aliarum consuetudinum, cui obiter accesserunt non pauca de iurisurandi praestiti in contractibus alias nullis observatione ac nullitatum effectibus circa praescriptiones et fructuum acquisitiones, nunc denuo recognitum et a multis mendis expurgatum ...

*Mediolani, apud Antonium Antonianum, (apud Pacificum Pontium), 1576 (1574).*

2° : pp. 500

Note: The colophon date has been altered from M.D.LXXI. to M.D.LXXIV. by stamping in (this being a re-issue of: *Mediolani, apud Pacificum Pontium, 1571*).

Osler (MPI-16) 1141 Rocchi 3465 Saporì 1600  
C.2.828  
C.4.59

## 740. LANARIUS, Ioannes Antonius

Consiliorum sive iuris responorum ... liber, in quo innumerae quaestiones praesertim feudales doctissime enucleantur, nunc primum editus, cum indice, summiis et argumentis ab Octavio Lanario iureconsulto, eiusdem auctoris filio ... summa diligentia summoque studio compositis ...

*Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, 1598.*

2° : ff. 174

Gentilini 310 Pazzaglini-Hawks L-2 Rocchi 1470 Saporì 1606

C.4.61

## 741. LANCELLOTTUS, Ioannes Paulus

Regularum ex universo pontificio iure excerptarum libri tres, tam ad sacrae theologiae iurisque canonici ad bene beateque vivendi scientiam comparandam valde accommodati ... quibus ad ipsius auctoris notulas accesserunt R.P.F. Pauli Signorelli ... additiones. *Perusiae, ex offic. Petri Iacobi Petrutii, 1587.*

4° : pp. 276

Osler (MPI-16) 1143 Rocchi 402 Saporì 1610

B.4.522

## 742. LANCELLOTTUS, Robertus

Tractatus de attentatis et innovatis lite et appellatione pendente, quibus adjuncti sunt et explicati alii casus qui decima ab hinc pagina distinete indicantur ... nunc primum in lucem editus ...

*Lugduni, apud Symphorianum Beraud, (excudebat Ioannes Symonetus), 1580.*

2° : pp. 546

Baudrier V.498 Rocchi 4587 Saporì 1612

C.4.63

## 743. LANFRANCUS DE ORIANO

Practica iudicaria, super cap. Quoniam, De probationibus ... insertis Benedicti Vadii et Celsi Hugonis annotationibus. Accesserunt in hac editione reliqua omnia auctoris opuscula quae de iure fecit ... Praeter diligentem recognitionem accesserunt summaria et index copiosus.

*Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1592.*

8° : pp. 829

Adams O.263 Osler (MPI-16) 1149 Rocchi 4698 VD16 L.262

B.4.525

## 744. LAPUS DE CASTIGLIONCHIO

Allegationes ... ab infinitis erroribus per D. Quintilianum Mandosium ... purgatae et cum eiusdem D. Quintiliani additionibus ... additis insuper nonnullis allegationibus seu consiliis eiusdem Lapi et aliorum quae in antiquis editionibus non habebantur ...